MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Avenida Professor Mário Werneck, 2590 –Bairro Buritis –Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180

1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL 040/2014

RESULTADO FINAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,

aprovado pela Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado

no Dou de 02 de setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15

de agosto de 2011, Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do

Ministro de Estado da Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, EDITAL nº 040 de 25 de

março de 2014, publicado no DOU nº 58 de 26 de março de 2014, na Seção 03, Página 54 -

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, destinado à seleção de candidatos para

provimento de cargo público da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do

quadro de pessoal permanente do IFMG – de acordo com a seguinte classificação:

Área: GEOGRAFIA HUMANA E GEOCIÊNCIAS

Área de Conhecimento: Geografia, Climatologia e Geoprocessamento

Belo Horizonte, 13 de Junho de 2014.

Classificação Nome Nota obtida

1 EVANDRO KLEN PANQUESTOR 481,00

2 CARLOS WAGNER GONÇALVES ANDRADE COELHO 433,00

3 ELDER PEREIRA BELTRAME 425,00

4 AION ANGELU FERRAZ SILVA 398,00

5 LETÍCIA DA SILVA BASTOS 396,00